

견 적 서

동대문디자인플라자 귀하

서기 2016년 11월 22일

아래와 같이 견적 하나이다.

공 사 명 : 치안센터 이전에 따른 통신공사

납품기한 : 계약후 일 이내

유효기한 : 발행후 1 개월

金 額 : 一金이천사백삼십육만오천원整

주 소	서울 종로구 종로22길 25 태성빌딩
상 호	우정네트즌주식회사
대표이사	안 중
전화번호	02) 2273 - 5151
팩스번호	02) 2272 - 1864

품 명	명 세	수 량	단 위	단 가	금 액
후랙시블	22mm, 방수	400	M	1,950	780,000
폴박스	200*200*100	2	개	8,100	16,200
HFIX	1.5SQ	100	M	390	39,000
UTP CABLE	CAT6 4P	100	M	490	49,000
F/O CABLE	SM, 8 CORE	150	M	3,200	480,000
UTP CABLE	CAT5E 25P	250	M	1,900	475,000
IDF 단자함 노출 벽면타공	400*600*130	1	SET	183,000	183,000
스피커	천정형 3W	2	SET	23,000	46,000
알루미늄 닥트	100*50	5	M	12,500	62,500
제어케이블	AWG#24 2C	20	m	650	13,000
제어케이블	AWG#24 4C	20	m	690	13,800
제어케이블	AWG#24 6C	240	m	740	177,600
FDF	SC, 12CORE, 벽부형	1	EA	88,000	88,000
FDF	SC, 12CORE, RACK	1	EA	195,000	195,000
PIGTAIL 및 광접속	SM, 1.5M	24	EA	4,500	108,000
출입통제	카드리더기+P/B+D/B+E/S	2	EA	950,000	1,900,000
비상호출 시스템	S/W	1	EA	89,000	89,000
DOME CAMERA	200만화소, IP	3	EA	290,000	870,000
NVR 16CH, 19 "RACK	모니터 포함 2개	1	EA	2,458,000	2,458,000
통합 SI S/W 연동 모듈 개발	CCTV 연동 모듈 (RTSP) 개발	1	식	3,300,000	3,300,000
통합 SI 시스템 점검	CCTV 기존 / 신규 관제점 추가 및 연동 맵핑 소방 알람 시 단위 시스템 연동 및 알람 테스트 점	1	식	2,200,000	2,200,000
설치공사비	통신케이블공	14	인	261,699	3,663,786
	통신내선공	13	인	168,154	2,186,002
	통신설비공	7	인	186,932	1,308,524
공과잡비	7%이내	1	식	1,448,588	1,448,588
소계					22,150,000
부가가치세		10	%		2,215,000
합 계	※ 부가가치세포함.				24,365,000

취급품목 : LG,삼성,현대,교환기설치공사, 통신시설유지보수, 키폰. 전화기.도.소매, C C T V설치공사등